ОБРАЗЕЦ.

ПЕЧАТЬ НА БЛАНКЕ УНИВЕРСИТЕТА

Руководителю

Межрайонной ИФНС России №9

По Республике Бурятия

Уважаемая Людмила Ильинична!
Просим Вас изготовить копии Устава федерального государственного бюджетного учреждения высшего образования «Бурятский государственный университет» в ____ экземплярах.

Копии Устава ФГБОУ ВО «БГУ» необходимы для предъявления в __________________________________________________________________ __________________________________________________________________

                 (указать в какой орган, учреждение, для какой цели)

Ректор

Н.И. Мошкин

м.п.

Исп. ___________________

тел.